
 

 
 
 

Pressmeddelande 27 februari 2008 

 
RayClinic tecknar avtal med vårdförsäkringsbolaget DKV Hälsa/Storebrand 

 
RayClinic AB har tecknat ett samarbetsavtal med försäkringsbolaget DKV Hälsa. DKV Hälsa, 
tidigare Storebrand Hälsa, saluför vårdförsäkringar och har ca 30 000 svenska kunder och 35 000 
norska kunder. Bolaget uppvisade tillväxt om ca 20% under 2007 inom vårdförsäkringssegmentet. 
DKV Hälsa har i sitt europeiska nätverk av privata specialister fler än 1000 vårdgivare. Nätverket 
omfattar även fler än 50 privata sjukhus i Norden, England, Tyskland och Frankrike. 
 
Roger Svensson, VD för RayClinic kommenterar avtalet: 

- Vår ambition att utöka vår portfölj av vårdavtal har nu inletts genom att teckna avtal med 
ett internationellt vårdförsäkringsbolag. Det är naturligtvis också glädjande att RayClinic nu 
ingår i detta nätverk av välrenommerade specialister och privatsjukhus. 
 

Cristina Lindberg, ansvarig för vårdgivarnätverket, DKV Hälsa kommenterar avtalet: 
- Avtalet med RayClinic ökar och kompletterar vårt utbud av tjänster inom den 

specialiserade vården för våra norska och svenska kunder. 
 
För ytterligare information i detta ärende vänligen kontakta: 
Roger Svensson   Cristina Lindberg                 
VD, RayClinic AB (publ)    DKV Hälsa 
Tel: 070 - 799 28 96   Tel: 08 - 619 62 07  
roger.svensson@rayclinic.com   cristina.lindberg@dkvhalsa.se 
 
 
Om RayClinic AB (publ) 
RayClinic grundades 2002 av forskare vid Karolinska Institutet (KI), samt läkare med cancerbehandling 
som specialitet. Verksamheten bygger på beprövad och världsledande svensk forskning. RayClinic utför 
cancerbehandlingar, med omvårdnad och service till svenska och utländska patienter. RayClinic är öppen 
för alla patienter, landstings- och försäkringspatienter. RayClinic bedriver även utvecklingsarbete och 
utbildning inom cancerbehandling. 
RayClinic har etablerat den första svenska privata strålbehandlingskliniken med 
precisionsstrålbehandlingar på Margarethahemmet, strax norr om Arlanda i Knivsta Kommun. Koncernen 
har ca 25 anställda inräknat Christinakliniken på Sophiahemmet med bröstmottagning och medicinsk 
behandlingsavdelning.  RayClinics B-aktier handlas under symbolen RCLN B på First North som drivs av 
Stockholmsbörsen OMX. RayClinics Certified Advisor är G&W Kapitalförvaltning AB. Mer information 
finns att läsa på hemsidan www.RayClinic.com 
 
Om DKV Hälsa 
DKV, Deutsche Krankenversicherung AG är Europas ledande försäkringsbolag inom hälsoförsäkring. 
Storebrand ASA är ett av Norges största livförsäkringsbolag. Genom ett joint venture äger DKV och 
Storebrand 50 % vardera i Storebrand Helseforsikring AS, DKV Hälsas moderbolag. DKV har utvecklat 
försäkringslösningar  för människors hälsa i 75år.  DKVs (2004)  premieintäkt var 3,3 miljarder Euro på 
2,9 miljoner kunder och ingår i  ERGO Insurance Group med 16 miljarder Euro i premieintäkter. DKV 
Hälsas försäkringar är ett komplement till den allmänna sjukvården och omfattas av privata specialister 
och sjukhus i sju länder. Handelsbanken, SPP och Folksam förmedlar DKV Hälsas sjukvårdsförsäkringar i 
eget namn. För mer information www.dkvhalsa.se 
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